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Dzień seniora w PSP w Sterkowcu

W minioną środę, w Publicznej Szkole Podstawowej im. Św. Stanisława Szczepanowskiego BM w Sterkowcu
miało miejsce uroczyste spotkanie przedstawicieli kilku pokoleń. Seniorzy, mieszkańcy sołectwa wypełnili
po brzegi salę domu kultury. Głównych gości spotkania, którzy zaproszeni zostali na obchody Dnia Babci i
Dziadka  powitali  wspólnie  burmistrz  Grzegorz  Wawryka,  Maria  Dąbrowa-Legutko,  dyrektor  szkoły  w
Sterkowcu oraz ks. dr Adam Lelito i złożyli wszystkim seniorom  najlepsze życzenia.

Przed gośćmi prezentowali  się uczniowie, którzy popisywali  się prawdziwymi talentami. Były recytacje,
tańce i  śpiewy,  były też inscenizacje,  które w humorystyczny sposób ukazywały  uroki  życia ludzi  w
starszym wieku.  Z  życzliwym przyjęciem publiczności  spotkała  się  wiązanka  utworów  w  wykonaniu  
laureatów konkursu kolęd. Grupa młodzieżowa z kółka tanecznego wykonała gorący taniec hiszpański, a
następnie energiczną polkę.

Występy  dzieci  z  klas  młodszych,  kabarety,  poczęstunek  przygotowany  przez  rodziców,  konkursy  z
nagrodami,  a  także  przygotowane własnoręcznie  przez  dzieci  prezenty  dla  Babci  i  Dziadzia,  to  tylko
niektóre  atrakcje,  jakie  towarzyszyły  radosnej,  pełnej  wzruszeń uroczystości.  Wspólnie  spędzony czas
uświetnił  zespół  muzyczny  Roco,  który  wygrywał  najlepsze  przeboje  sprzed  lat,  a  zaangażowanie

https://www.brzesko.pl/


prowadzącej zabawę – Justyny Kargol spotęgowało rodzinną atmosferę, podczas której młodość wnuków
wspaniale zintegrowała się z dojrzałością seniorów. Część artystyczną zakończyła prezentacja wyjątkowych
jasełek  o  charakterze   widowiska  teatralno-muzycznego  przygotowana  w  ramach  kółka  teatralnego
działającego w szkole.

Zabawa choinkowa pomyślana jako kontynuacja imprezy trwałaby do białego rana, gdyby nie fakt, że dzieci
każdego kolejnego dnia chętnie wracają do swoich zajęć szkolnych. Kto wytrwał do końca hucznej zabawy,
mógł liczyć na miły prezencik z rąk przewodniczącego rady rodziców, Marka Zachary. Każdy uczestnik
zabawy choinkowej był przyjęty serdecznie i życzliwie, a na „do widzenia” otrzymał promujący naszą szkołę
aktualny kalendarz oraz słodką wyprawkę.

Obydwa wydarzenia przygotowane zostały przez: młodzież i  dzieci,  dyrekcję, grono pedagogiczne przy
pełnym zaangażowania udziale rady rodziców.
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